[image: image1.jpg]e By

中平发〔2019〕30号

中国平煤神马集团党委

关于选拔集团团委副书记的通知

各基层党委（直属党总支），基层各单位、机关各部门：

为大力做好集团青年工作，推进集团共青团事业健康有序发展，经集团党委研究决定，拟面向全集团公开选拔集团团委副书记一名，现将有关事宜通知如下。

一、选拔人员范围

凡与集团或所属企业正式签订劳动合同的合同制员工，符合选拔条件的人员均可报名参加。

二、选拔岗位

中国平煤神马集团团委副书记1名。

三、资格条件

（一）基本条件

1．符合集团党委《关于干部选拔任用工作的实施意见》（中平发〔2019〕2号）对干部德、能、勤、绩、廉等方面的要求。具有履行职责所需要的政治理论水平，具有良好的思想政治素质；热爱团的工作，能吃苦耐劳，具有奉献精神；性格活泼开朗，有较强的语言及文字表达能力；具有较强的组织管理能力、协调能力和社会活动能力。

2．中共党员，年龄一般不超过32周岁。

3．具有全日制大学专科或国家承认的大学本科及以上文化程度，中级及以上专业技术职务，学历学位须经认证。专业与煤焦、化工、新能源新材料等匹配者优先。

4．现为集团所属单位或集团机关部门管理的中层正职，须有2年以上中层正职任职经历或中层正职、副职累计3年以上任职经历。基层2年以上工作经历。

5．具有正常履行职责的身体条件。

以上有关年龄、任职时间计算截止到2019年3月。

（二）凡有下列情形之一者不得参与推荐

1．违反政治纪律和政治规矩的；

2．安全、环保、稳定、风险防控等方面出现问题给企业造成重大损失的；

3．正在受司法机关立案侦察、纪检监察机关立案审查的；

4．受到诫勉、组织处理或者党纪政务处分等影响期未满或者期满影响使用的；

5．受过刑事处罚和行政拘留的；

6．除特殊岗位需要外，配偶已移居国（境）外，或者没有配偶但子女均已移居国（境）外的；

7．违反计划生育政策的。

四、选拔程序
（一）个人报名

发布选拔通知，根据选拔条件和资格，由个人向所在单位组干部门自愿报名（见附件：《报名表》）。

（二）组织人事部门资格审核

单位组织人事部门根据个人报名情况，对照选拔条件和资格，进行资格审核，符合条件人选提交单位（部门）党组织进行研究。

（三）基层单位（集团机关部门）党组织研究推荐

由基层单位（集团机关部门）党组织集体研究确定推荐人选，对确定的推荐人选以文件形式上报。

（四）集团党委组织部审核

（五）考试

组织经审核合格的推荐人选进行考试。

（六）面试

根据考试情况，确定进入面试环节人选。组织有关专家进行面试。

（七）组织考察

根据考试、面试情况，确定进入组织考察环节人选。对初步人选的德、能、勤、绩、廉等方面进行全面考察。

考试成绩、面试成绩、组织考察均按百分制评分，分别按50%、20%、30%的权重，计算综合得分。

（八）提交集团党委常委会议研究决定后备干部人选

（九）公示

五、有关要求

（一）加强领导。选拔工作在集团党委领导下进行，集团党委组织部要加强对各环节的指导，保证程序规范、操作严谨、公开公平公正。

（二）周密组织。此次选拔工作，基层单位党组织负责人、集团机关部门主要负责人为第一责任人，要高度重视，周密部署，精心组织。同时，要做好宣传动员工作，积极组织符合条件人员报名，确保选拔工作顺利完成。

资格审查贯穿选拔工作全过程，提供情况不实的，发现后将取消选拔资格。

（三）严肃纪律。选拔过程中，有关人员要严格遵守组织纪律，不得通过宴请、安排消费活动、打电话、发短信、当面拜访、委托或者授意中间人出面说情、举办联谊活动等形式，请求他人给予自己关照；有关工作人员也要严格遵守干部人事工作纪律，严格按规定的程序和要求开展工作，确保工作质量。如有违纪违规行为要严肃查处，营造风清气正选人用人环境。

六、报名注意事项

各基层单位（集团机关部门）推荐人选请于2019年3月29日下午6﹕00前上报集团党委组织部。

上报推荐人选所需材料：推荐人选学历证书（含认证报告）、资格证书原件及复印件，推荐人选鉴定材料，任中层正职或副职、任现职文件原件及复印件等资格条件需要的证明材料，以及纪检监察、审计、民主评议情况（近三年）、信访稳定、综合治理、计划生育等证明材料（纸质各一份）。同时上报推荐人选报名表（纸质及电子版）、会议研究情况（纸质文件）、《推荐人选基本情况汇总表》（纸质版及电子版）、个人档案等相关资料。

联系电话：0375-2723185

地   点：主楼308室

附件：报名表

中共中国平煤神马集团委员会

2019年3月21日

附件
报  名  表

	姓   名

	性   别

	出生年月

	照  片

（电子版）

	籍   贯

	民   族

	职   称

	参加工作

年月

	入党年月

	健康状况

	全日制学历毕业院校

专业及学位

	最高学历毕业院校、专业

及学位

	单位电话

	住宅电话

	手  机

	身份证号码

	现工作单位

职务

	任正科级或正副科级累计时间

	学  历

	起 止 年 月
	毕业院校、系别、专业
	学制
	学习形式、学历层次、学位

	主 要 工 作 经 历

	起 止 年 月
	工作单位及职务（职级）

	何时何地受过何种奖励处分

	主要业绩

	资格初审情况及审查意  见
	审核人（签名）：

单位负责人（签名）：

                                                 （公章）

年   月   日

中国平煤神马集团综合办公室       2019年3月21日印发
PAGE
- 1 -